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Partenaires 0 Schweizerische Eidgenossenschaft

de SuisseMobile: Confédération suisse
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

+
Schweizer Wanderwege
Suisse Rando / SWIss
Sentieri
Sondas Suras. CANOE




Carte La Suisse a pied https://map.wanderland.ch/?lang=fr&route=all&bgLey@k&resoluti..

La Laitemaire

2'400

2'200

2'000

1'800

1'600

1'400

1'200

1'000

800

600

400

200

0.0 1.0 20 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 10.0 1.0

Longueur 11.26 km Alt. min/max 958 m/1'586 m
Mont. / Desc. 685 m/685 m Temps a pied 3 h 57 min
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